

様式第3号の1

令和4年3月31日

苫小牧市議会議長 様

会 派 会派 市民

代 表 者 桜井 忠

経 理 責 任 者 桜井 忠

令和3年度政務活動費収支報告について

苫小牧市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項に基づき、別紙のとおり令和3年度政務活動費収支報告書を提出します。

(様式第3号の2)

令和 3 年度政務活動費収支報告書

1 収入の部

(単位: 円)

科 目	金 額	備 考
政 務 活 動 費	600,000	
諸 収 入	0	
合 計	600,000	

2 支出の部

(単位: 円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
広 報 費	186,847	
広 聴 費	46,520	
要 請・陳 情 活 動 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	104,745	
資 料 購 入 費	9,904	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	348,016	

3 残 額 251,984 円

(様式1)

令和 3 年度 政務活動費出納簿

会派(会派市民)

月日	使途科目 名称	整理 番号	説明	収入	支出	残高
4月30日	1 政務活動費		市からの入金	600,000		600,000
5月14日	6 広聴費	1	着払い用切手		2,520	597,480
5月14日	5 広報費	2	広報配布郵送料 7,300×1/2		3,650	593,830
5月24日	9 資料作成費	3	FAX購入費 15,142×1/2		7,571	586,259
5月25日	9 資料作成費	4	インク代 10,868×1/2		5,434	580,825
6月15日	9 資料作成費	5	iPad用キーボード代 15,400×1/2		7,700	573,125
6月16日	9 資料作成費	6	インクリボン代 2,926×1/2		1,463	571,662
6月21日	9 資料作成費	7	充電器及びコード代 6,600×1/2+5,940×1/2		6,270	565,392
6月23日	9 資料作成費	8	タブレット賃借料政務活動費負担分2人分		48,000	517,392
6月26日	5 広報費	9	広報印刷代		18,291	499,101
6月29日	9 資料作成費	10	インク代 4,345×1/2		2,172	496,929
7月1日	5 広報費	11	広報折込封入		25,000	471,929
7月3日	9 資料作成費	12	ペンシル 31,900×1/2		15,950	455,979
8月12日	5 広報費	13	広報配布郵送料 7,300×1/2		3,650	452,329
8月20日	6 広聴費	14	着払い用はがき印刷代		44,000	408,329
10月13日	5 広報費	15	広報印刷代		17,831	390,498
10月31日	5 広報費	16	広報折込封入		25,000	365,498
11月22日	5 広報費	17	広報配布郵送料 7,300×1/2		3,650	361,848
12月19日	5 広報費	18	広報印刷代		14,960	346,888
12月23日	10 資料購入費	19	支配の構造、2021年第二次世界大恐慌と日本の危機、日本経済2020年危機、株式会社アメリカの日本解体計画		5,771	341,117
12月27日	9 資料作成費	20	インク代 11440×1/2		5,720	335,397
12月30日	5 広報費	21	広報折込封入		25,000	310,397
2月2日	5 広報費	22	広報配布郵送料 7,373×1/2		3,686	306,711
2月21日	10 資料購入費	23	新・国債の真実、経済学が教える2020年の日本と世界		2,398	304,313

3月15日	9	資料作成費	24	文具 @8,930×1/2=4,465		4,465	299,848
3月18日	10	資料購入費	25	あんしんえほん		1,735	298,113
3月21日	5	広報費	26	広報印刷代		21,129	276,984
3月28日	5	広報費	27	広報折込封入		25,000	251,984
合 計					600,000	348,016	251,984